OBJEKTI I PROKURIMIT : 

“Rikonstruksion i shkollës së mesme të bashkuar ‘Lumo Pavari’ dhe ndërtim palestre”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi 45214200-2 (punime ndërtimi për shkolla) 

VLERA E FONDIT LIMIT : 113 272 734,96 (njëqind e trembëdhjetë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, të 

vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, si dhe nga buxheti i Bashkisë Këlcyrë.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,